DECLARAÇÃO DE CORREÇÃO DE PORTUGUÊS / INGLÊS
Eu, "INSERIR NOME",  declaro, para os devidos fins e para fazer prova junto a Coordenação de Estágio e Trabalho de Conclusão de Curso – TCC do Ccentro Universitário UNIFACIG, que realizei a revisão de português / inglês do TCC / Monografia, intitulado "INSERIR TÍTULO", de autoria "INSERIR NOME COMPLETO DO AUTOR", do curso de "INSERIR CURSO", consistindo em correção gramatical, adequação do vocabulário e inteligibilidade do texto.

Por ser verdade, firmo a presente,

Manhuaçu, (dia, mês e ano)

	Nome do Profissional

CPF:

DECLARAÇÃO DE CORREÇÃO DE NORMAS TÉCNICAS E METODOLÓGICAS
Eu, "INSERIR NOME",  declaro, para os devidos fins e para fazer prova junto a Coordenação de Estágio e Trabalho de Conclusão de Curso – TCC do Centr Universitário UNIFACIG, que realizei a revisão de normas técnicas e metodológicas do Trabalho de Conclusão de Curso / Monografia, intitulado "INSERIR TÍTULO", de autoria "INSERIR NOME COMPLETO DO AUTOR", do curso de "INSERIR CURSO", consistindo em correção de citações, referências bibliográficas e normas metodológicas.

Por ser verdade, firmo a presente,

Manhuaçu, (dia, mês e ano)

	Nome do Profissional

CPF: